

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. Tomasi di Lampedusa"

Indirizzo Musicale -

Sezioni Associate Montevago e Sambuca di Sicilia (AG) Via Roma n. 1 - 92018 Santa Margherita di Belice (AG) C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW

Tel.: 092531260 - 092538062

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it - P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G.T. DI LAMPEDUSA"-S. MARGHERITA DI BELICE Prot. 0000874 del 24/01/2024 IV (Uscita)

> Al Personale Docente

➤ Al Personale A.T.A.

> Al DSGA

Ai genitori degli alunni

AL Presidente e ai membri del Consiglio d'Istituto

> Al Sindaco del Comune di Sambuca di Sicilia

Arch. Giuseppe Cacioppo

Al Capo Area tecnica e tecnico manutentiva

Sig. Giuseppe Pensola

➤ Al Sito Web

Oggetto: Trasferimento sede Plesso Scuola Secondaria di I grado "Fra Felice da Sambuca" e richiesta manutenzioni e documentazione.

Con riferimento alla nota del Comune di Sambuca di Sicilia prot. n. 12050/2023, avente per oggetto "Trasferimento delle aule nel nuovo plesso", si comunica l'avvenuto spostamento delle aule nel nuovo plesso "Fra' Felice da Sambuca" destinato alla scuola secondaria di I grado.

Detta disponibilità al trasferimento era stata comunicata al Sindaco del Comune di Sambuca di Sicilia ed al Capo Area tecnica e tecnico manutentiva dello stesso Comune, Giuseppe Pendola, con la nostra nota prot. n. 13597 del 21/12/23.

Per i provvedimenti di competenza dell'Ente Locale di Sambuca di Sicilia, in ordine alla sicurezza degli alunni e del personale scolastico, si resta in attesa della documentazione richiesta con nota dello scrivente prot. 13774 del 29/12/2023 avente per oggetto "Richiesta di manutenzioni e della documentazione sede nuovo plesso Scuola secondaria di I grado - Sambuca di Sicilia - art. 18, c. 3.1. D.Lgs. n. 81/2008 s.m.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Scaturro Gabriella

Dott.ssa Scaturro Gabriella